Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.05.2024   №  767-7 ОД

Великий Новгород

Об утверждении схемы пятимандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы Батецкого
муниципального округа Новгородской
области

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемую схему пятимандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Думы Батецкого муниципального

округа Новгородской области.

2.  Опубликовать схему пятимандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Думы Батецкого муниципального округа

Новгородской области, включая ее графическое изображение, в газете

«Новгородские ведомости».

Заместитель председателя
Новгородской областной Думы     В.Е.Королёв

ен
№ 0779-пд

Приложение

к постановлению Новгородской
областной Думы
от  23.05.2024   №  767-7 ОД

Схема

пятимандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Думы Батецкого муниципального округа

Новгородской области

Численность избирателей, зарегистрированных на территории Батецкого

района по состоянию на 1 января 2024 года - 4150 чел.

Количество депутатских мандатов в Думе Батецкого муниципального

округа Новгородской области - 10.

Количество пятимандатных избирательных округов - 2.

1. Описание пятимандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Думы

Батецкого муниципального округа Новгородской области

Пятимандатный избирательный округ № 1

В состав округа входят:

часть территории поселка Батецкий:

улицы: Бобкова, Зосимова, Каипова, Комарова (дома с № 2 по № 6),

Комсомольская, Кривая Траншейная, Лесная, Линейная (дома с № 1 по

№ 17), Лужская (дома с № 1 по № 13), Новая, Новгородская, Первомайская

(дома с № 4 по № 23, с № 50 по № 60), Полевая, Советская, Школьная,

Юбилейная;

переулки: Новгородский, Советский, Типографский, Траншейный;

деревни: Антипово, Бахарино, Белая, Большая Удрая, Большие

Ясковицы, Большой Латовец, Бор (Мойкинское поселение), Велегощи,

Велеши, Витцы, Вольная Горка, Вольное Загорье, Вольные Кусони, Гасту-

хово, Глухово, Горка, Городня, Григорьево, Дрёгла, Дубровка (Батецкое по-

селение), Дубровка (Мойкинское поселение), Жегжичино, Жестяная Горка,

Жили, Ивня, Кострони, Кочино, Кошельково, Кромы, Крючково, Курино,

Лугско, Лужки, Любеховичи, Люболяды, Любуницы, Малая Удрая, Малые

Торошковичи, Малые Ясковицы, Малый Латовец, Мокрицы, Мроткино,

Мыселка, Некрасово, Нехино, Остров (Мойкинское поселение), Очно,

Радгостицы, Русыня, Ташино, Теребеник, Торошино, Уношковичи, Холохно,

Хреплё, Чёрная, Чёрное, Щепы;

СОТ Раглицы.

Число избирателей - 2056 чел.

Количество мандатов - 5.

2

Пятимандатный избирательный округ № 2

В состав округа входят:

часть территории поселка Батецкий:

улицы: Дубецкая, Заречная, Комарова (дома с № 8 по № 55), Линей-

ная (дома с № 19 по № 21), Лужская (дома с № 14 по № 52), Мелиораторов,

Первомайская (дома с № 24 по № 48), Садовая, Совхозная, Спортивная,

Энергетиков;

переулок Молодежный;

деревни: Батецко, Большое Войново, Большие Селищи, Большой

Волок, Большой Теребец, Бор (Передольское поселение), Борки, Борок,

Брод, Будыни, Воронино, Глухой Бережок, Голешино, Дедино, Дорогобуж,

Заосье, Заполье (Батецкое поселение), Заполье (Передольское поселение),

Заречная, Заупора, Змеёва Гора, Илемцы, Корокса, Косицкое, Косово,

Красовицы, Кчера, Кшева, Лапушицы, Лёжно, Лихарева Горка, Любенец,

Любино Поле, Малый Волочёк, Малый Теребец, Марино, Мелковичи,

Михайловское, Мойка, Несуж, Нежатицы, Нива, Новое Овсино, Новосёлок,

Новые Гусины, Обколи, Огурково, Ожогин Волочёк, Озерёво, Остров

(Передольское поселение), Островищи, Оттурицы, Павшицы, Передольская,

Погост-Саблё, Подгорье, Подберезье, Подборовье, Покровка, Преображенка,

Пустошки, Раджа, Радовеж, Радоли, Редбуж, Речка, Саблё, Светлая, Сельцо,

Середогощ, Скачели, Смыч, Старое Голубково, Старые Гусины, Столбец,

Страшево, Танина Гора, Теребони, Торчиново, Уномерь, Хотобужи, Хочени,

Хочуни, Черновицы, Щепино, Яковлева Горка.

Число избирателей - 2094 чел.

Количество мандатов - 5.

3

2. Графическое изображение

схемы пятимандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Думы Батецкого муниципального округа

Новгородской области

Условные обозначения:

 - пятимандатный избирательный округ № 1

 - пятимандатный избирательный округ № 2

101-110  -  номера избирательных участков